
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 31/16-07-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 590-31/16-07-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Λήψη απόφασης επί του Πρακτικού Αρ. 2 της  Επιτροπής Παραλαβής υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών/τριών στην χωρική αρμοδιότητα της ΠΕ Κέρκυρας σχολικού έτους 2023-2024. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 16-07-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 60809/31 /11-07-2024 
πρόσκληση του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 
3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 
5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του 
παρακάτω θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 7o Θέμα: Λήψη απόφασης επί του Πρακτικού Αρ. 2 της  Επιτροπής Παραλαβής υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών/τριών στην χωρική αρμοδιότητα της ΠΕ Κέρκυρας σχολικού έτους 2023-2024. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 7ο θέμα εκτός ημερήσιας 
διάταξης  και καταθέτει εισήγηση του Εντεταλμένου Σύμβουλου για θέματα ,   Υγείας και Παιδείας, κ. 
Ιωάννη Ζήκου, η οποία έχει ως εξής: 
 
          'Εχοντας υπόψη: 
         1. Τις διατάξεις: 
α.  Του άρθρου 186 (περ.21) του ν. 3852/2010 ( Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο έβδομο 
του ν. 4089/2012 (Α΄206) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου ''Μεταφορά Μαθητών για 
το σχολικό έτος 2012-2013 (Α' 171)’’ μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις» 
και τροποποιήθηκε με το άρθρο 45 του ν. 4937/2022 (Α΄106) «Μεταφορά μαθητών προτύπων και 
πειραματικών σχολείων-Τροποποίηση άρθρου 186 ν. 3852/2010».   

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

β. Του άρθρου 175 του ν. 3852/2010 (Α’87) ''Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης'', όπως αντικαταστάθηκε και συμπληρώθηκε αντίστοιχα με τα άρθρα 19 
και 20 του ν. 5056/2023 (Α’163) περί ορισμού Περιφερειακής Επιτροπής και αρμοδιοτήτων αυτής. 
               γ.  Του Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων», όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ' αρ.  
                 276433/10.11.2017 (Β΄4083) Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου,    
                Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα « Έγκριση τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της  
                Περιφέρειας Ιονίων Νήσων».   
δ. Του ν. 3861/2010 (Α’112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο-Πρόγραμμα 
Διαύγεια- και άλλες Διατάξεις». 
ε. Του ν. 4071/2012 (Α’85) ''Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ''. 
στ. Του v. 4412/2016 (Α’147) με θέμα «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και ειδικότερα των άρθρων 216 έως 220, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
ζ. Των παρ. 5 και 6 του άρθρου 23 του ν. 5046/2023 (Α΄137) «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της  
μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών», 
σύμφωνα με τις οποίες οι δαπάνες μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων που αφορούν στο 
σχολικό έτος 2023-2024 και στα προηγούμενα έτη, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι τη σύναψη της 
σχετικής σύμβασης μεταφοράς, εφόσον βεβαιώνεται από την οικεία επιτροπή παραλαβής η 
προσήκουσα εκτέλεση της υπηρεσίας σύμφωνα με τα άρθρα 216 έως 220 του ν.4412/2016 και 
το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας 
οικονομικής επιτροπής». 
 η. Της με αριθμό 50025/19-09-2018 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (Β΄4217)  '' Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις  Περιφέρειες '' όπως τροποποιήθηκε από τις υπ’αρ. 53173/11.08.2022  
(Β΄4294),  680/04.01.2023 ( Β΄7)  και 32239/05-04-2024 (Β’2051) Κοινές Υπουργικές Αποφάσεις. 
   2.  Την υπ΄αρ. 2-1/07-01-2024 (ΑΔΑ:ΡΛΜ67ΛΕ-ΠΧΤ)απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ιονίων Νήσων 
     σχετικά με την εκλογή μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
3.  Την υπ’αρ. πρωτ. οικ. 1981/104/09-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
(ΑΔΑ:6Θ9Ι7ΛΕ-Τ41) με θέμα «Ορισμός Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων». 
4.  Την υπ’αρ. πρωτ. οικ. 4622/2182/17-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 
Β’449-ΑΔΑ:ΨΔΤΠ7ΛΕ-ΧΚΛ) με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, 
στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 
5. Τις υπ’αρ. οικ.72880/30950/30-08-2023 (1η Πρόσκληση), οικ.103029/44625/01-12-2023 (2η 
Πρόσκληση), οικ.111117/48304/22-12-2023 (3η Πρόσκληση) και οικ. 16523/7607/22-02-2024 (4η 
Πρόσκληση)- Προσκλήσεις σε διαπραγμάτευση για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Κέρκυρας ως προς το σχολικό έτος 2023-
2024, ως εκκρεμείς διαγωνιστικές διαδικασίες. 
6. Την υπ’αρ. 1165-63/20-12-2022 (ΑΔΑ:6ΓΝ87ΛΕ-Γ1Η) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί συγκρότησης Επιτροπών για την ΠΕ Κέρκυρας έτους 2023. 
7. Τις σχετικές αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής και της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με τις οποίες ανατέθηκε η εκτέλεση μεταφοράς μαθητών/τριών στους 
προσωρινούς αναδόχους, όπως αναφέρονται ανά περίπτωση στο συνημμένο Πρακτικό της 
Επιτροπής παραλαβής των ανάλογων υπηρεσιών σχολικού έτους 2023-2024 και ειδικότερα την 
υπ΄αρ. 961-61/03-10-2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:99ΡΝ7ΛΕ-ΔΛΧ) για την 
κατ’ εξαίρεση ανάθεση εκτέλεσης  δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στους προσωρινούς αναδόχους 
για το σχολικό έτος 2023-2024 (παρ. 4 άρθρο 23 ν. 5046/2023).   
8. Το υπ’ αρ. 2 Πρακτικό της Επιτροπής Παραλαβής και Καλής Εκτέλεσης Εργασιών έτους 2023 με 
αντικείμενο την παραλαβή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2023-2024, που 
εκτελέστηκαν κατά το διάστημα Σεπτεμβρίου-Δεκεμβρίου 2023, σύμφωνα με το οποίο η Επιτροπή: 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

8.1.  Βεβαιώνει την εκτέλεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών/τριών με την παρατήρηση της μερικής 
απόκλισης από την εφαρμογή των συμβατικών όρων που βαρύνει την ευθύνη του μεταφορέα για τις 
ακόλουθες δύο περιπτώσεις: 
 A. Κοτινάς Συμεών: Δρομολόγιο:«Επίσκεψη-Αχαράβη-Ρόδα-Καρουσάδες-Αντιπερνοί-Καβαλλούρι-
Χωρεπίσκοποι-Ενιαίο Ειδικό  Επαγγελματικό  Γυμνάσιο-Λύκειο Κέρκυρας-Εργαστήριο Ειδικής 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης Κέρκυρας», αριθμός μεταφερόμενων 
μαθητών/τριών:9, τιμή προσφοράς με συνοδό (χωρίς ΦΠΑ):161,84 ευρώ. 
         Παρέκκλιση: Μη πραγματοποίηση μεταφοράς μαθήτριας από τους Καρουσάδες στο Εργαστήριο 
Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης Κέρκυρας για 51 ημέρες κατά το 
προαναφερόμενο διάστημα με την επίκληση του αναδόχου περί αδυναμίας ασφαλούς μετακίνησης 
της μαθήτριας με το προσφερόμενο μεταφορικό μέσο (τύπος οχήματος:μικρό λεωφορείο) λόγω 
ιδιαιτέρων προβλημάτων υγείας της (σοβαρή αναπηρία). 
Β. Τριβυζάς Μιχάλης: Δρομολόγια:1.«Τρίκλινο-Δημοτικό Σχολείο Αλεπούς-Κάμπος Αλεπούς-Στάση 
Χαβάη-Στάση Μάμαλοι-Αλεπού-Δημοτικό Σχολείο Αλεπούς», αριθμός μεταφερόμενων 
μαθητών/τριών:24, τιμή προσφοράς (χωρίς ΦΠΑ) 52,02 ευρώ με προκηρυσσόμενο κόστος συνοδού 
(13,58 ευρώ) 2. «Καλλιθέα Καναλιών-Jumbo-Κανάλια-Αγ. Γουργή Καναλίων-Ρωμέϊκο Καναλίων-Αγία 
Ελεούσα Καναλίων-Κατακαλού Καναλίων-Δημοτικό Σχολείο Καναλίων», αριθμός μεταφερόμενων 
μαθητών/τριών: 25, τιμή προσφοράς (χωρίς ΦΠΑ) 60,92 ευρώ με προκηρυσσόμενο κόστος 
συνοδού (13,58 ευρώ). 
Παρέκκλιση: Εκτέλεση των ως άνω δρομολογίων χωρίς διάθεση συνοδού για 51 ημέρες που 
βεβαιώνεται από τους ενδιαφερόμενους Διευθυντές των σχολικών μονάδων κατά το στάδιο της 
παραλαβής της δαπάνης. 
8.2. Γνωμοδοτεί ως προς την επιβολή κυρώσεων λόγω της μερικής απόκλισης από την τήρηση των 
συμβατικών υποχρεώσεων με προτεινόμενες μειώσεις στην ημερήσια συμβατική αποζημίωση και για 
το διάστημα της παρέκκλισης ανά περίπτωση ως εξής: 
i. Κοτινάς Συμεών: μείωση τιμής στην ημερήσια συμβατική αποζημίωση σύμφωνα με τον μαθηματικό 
τύπο για 51 ημέρες, ήτοι: ημερήσια αποζημίωση με συνοδό:161,84 ευρώ/μειωμένη 
αποζημίωση:146,97 ευρώ (Σύνολο μείωσης κατά:51χ14,87 =758,37 ευρώ) 
 ii. Τριβυζάς Μιχάλης: μείωση τιμής στην ημερήσια συμβατική αποζημίωση ως προς το κόστος του 
συνοδού ανά δρομολόγιο (Σύνολο μείωσης κατά: 13,58 ευρώ χ 2 χ 51 ημέρες=1385,16 ευρώ)  
 
9. Το γεγονός ότι σε σχέση με τη δυνατότητα νόμιμης καταβολής αποζημίωσης για τις εν θέματι 
υπηρεσίες μεταφοράς μαθητών/τριών έχουν εφαρμογή συνδυαστικά οι διατάξεις της παρ. 6 του 
άρθρου 23 του ν. 5046/2023 σε συνάρτηση με τo άρθρo 219 του v. 4412/2016 (Α’147), καθόσον η 
Επιτροπή Παραλαβής βεβαιώνει την εκτέλεσή τους με την παρατήρηση της μερικής απόκλισης από 
τις συμβατικές υποχρεώσεις με ευθύνη του μεταφορέα και προτείνει μειώσεις στην ημερήσια 
συμβατική αξία για το διάστημα της παρέκκλισης ανά περίπτωση αναδόχου, όπως προαναφέρεται 
στο σημείο 8 της παρούσας.      
 
                                                                           ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
      Τη λήψη απόφασης επί της αποδοχής του Πρακτικού Αρ. 2 της Επιτροπής Παραλαβής και 
Καλής Εκτέλεσης –το οποίο διαβιβάζεται- για την παραλαβή των υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών/τριών που βεβαιώνονται ότι εκτελέστηκαν με την παρατήρηση της μερικής απόκλισης από 
την εφαρμογή των συμβατικών όρων με ευθύνη των κάτωθι αναδόχων ανά περίπτωση Α, Β και 
αναφορικά με τα παρακάτω σημεία 1,2,3:   
 
            Α. Συμεών Κοτινάς     Β. Μιχάλης Τριβυζάς 
 
1.  Για την παραλαβή των υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών/τριών σχολικού έτους 2023-
2024 στην χωρική αρμοδιότητα της ΠΕ Κέρκυρας, η εκτέλεση των οποίων βεβαιώνεται ότι 
πραγματοποιήθηκε κατά το διάστημα Σεπτεμβρίου-Δεκεμβρίου 2023 με την παρατήρηση της μερικής 
απόκλισης από την εφαρμογή των συμβατικών όρων  ( Βεβαίωση 2 του Πρακτικού).                                                         
2. Για τη γνωμοδότηση ως προς την επιβολή κυρώσεων (ΠΡΑΚΤΙΚΟ:ΠΙΝΑΚΑΣ Β περ. 1στ 
και 4β: προτεινόμενες μειώσεις στην ημερήσια συμβατική αξία για τη μη προσήκουσα εκτέλεση ως 
προς το ανάλογο διάστημα). 
3. Για τη δυνατότητα νόμιμης καταβολής αποζημίωσης στους δικαιούχους της εν λόγω 
δαπάνης, σχολικού έτους 2023-2024, βάσει της παρούσας απόφασης. 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 
                                                             Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
                                                                         ΘΕΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
         ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΚΟΣ 
 
                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
                      
   Συνημμένο: ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                                                                       
                        
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος ανέφερε οτι η 
άποψη του είναι ότι η καταλληλότητα των δρομολογίων επηρεάστηκε διότι κρίνουμε όχι πλειοψηφικά 
αλλά στο σύνολο και η καταλληλότητα είναι ένα ζήτημα που πρέπει να εξεταστεί καθώς πρέπει  και  οι 
μεταφορείς να συμμορφώνονται. Για αυτούς τους λόγους το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος δήλωσε 
οτι ψηφίζει κατά. 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου      
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
Θεόδωρος Κοντζιάλης  
Γεώργιος   Μάμαλος                          
Σάββας    Κουλούρης               
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
Εγκρίνει τη λήψη απόφασης επί της αποδοχής του Πρακτικού Αρ. 2 της Επιτροπής Παραλαβής και 
Καλής Εκτέλεσης  για την παραλαβή των υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών/τριών των οποίων όμως η 
καταλληλότητα δεν επηρεάστηκε και  αυτά πραγματοποιήθηκαν από και προς τα σημεία αφετηρίας 
και τερματισμού με το μεταφορικό μέσο και με τον αριθμό των μαθητών που προβλεπόταν και για το 
χρονικό σημείο που περιγράφεται στη σύμβαση και  που βεβαιώνονται ότι εκτελέστηκαν με την 
παρατήρηση της μερικής απόκλισης από την εφαρμογή των συμβατικών όρων με ευθύνη των κάτωθι 
αναδόχων ανά περίπτωση Α, Β και αναφορικά με τα παρακάτω σημεία 1,2,3:   
 
            Α. Συμεών Κοτινάς     Β. Μιχάλης Τριβυζάς 
 
1.  Για την παραλαβή των υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών/τριών σχολικού έτους 2023-2024 
στην χωρική αρμοδιότητα της ΠΕ Κέρκυρας, η εκτέλεση των οποίων βεβαιώνεται ότι 
πραγματοποιήθηκε κατά το διάστημα Σεπτεμβρίου-Δεκεμβρίου 2023 με την παρατήρηση της μερικής 
απόκλισης από την εφαρμογή των συμβατικών όρων  ( Βεβαίωση 2 του Πρακτικού).                                                 
2. Για τη γνωμοδότηση ως προς την επιβολή κυρώσεων (ΠΡΑΚΤΙΚΟ:ΠΙΝΑΚΑΣ Β περ. 1στ και 
4β: προτεινόμενες μειώσεις στην ημερήσια συμβατική αξία για τη μη προσήκουσα εκτέλεση ως προς 
το ανάλογο διάστημα). 
3. Για τη δυνατότητα νόμιμης καταβολής αποζημίωσης στους δικαιούχους της εν λόγω δαπάνης, 
σχολικού έτους 2023-2024, βάσει της παρούσας απόφασης. 

 

Το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος δήλωσε ότι ψηφίζει κατά. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1



 

 
                        H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 590-31/16-07-2024 
 
                  ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής  Ιονίων Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 

Γεώργιος   Μάμαλος       
          

Σάββας    Κουλούρης              
 

Θεόδωρος Γαλιατσάτος 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΩ37ΛΕ-ΨΘ1


